
Zarządzenie Nr 629/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 15 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie  

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  277.957,00 
Wydział Edukacji  277.957,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  254.760,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  8.762,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  8.762,00 
 
 Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych  8.504,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  8.504,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  8.286,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  8.286,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  52.395,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  52.395,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  176.813,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  176.813,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  23.197,00 
 Rozdział 85404 – Przedszkola  23.197,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  23.197,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  277.957,00 
Wydział Edukacji  277.957,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  254.760,00 



 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  139.182,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  139.182,00 
 
 Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych  652,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  652,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  68.403,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  68.403,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  9.218,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  9.218,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  37.305,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  37.305,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  23.197,00 
 Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  8.329,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  8.329,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  14.868,00 
  § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub  
                innej niepublicznej placówki oświatowo -wychowawczej  14.868,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 629/I/2003  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 15 grudnia 2003 roku 
 
 
 
Zmniejsza się § 2540  
 Dział 801 – Oświata i wychowanie                 254.760,00 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  8.762,00 
 - Prywatna Szkoła Podstawowa o profilu artystycznym  8.762,00 
Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych  8.504,00 
 - Szkoła Podstawowa Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców  4.695,00 
 - Prywatna Szkoła Podstawowa o profilu artystycznym  3.809,00 
Rozdział 80110 – Gimnazja  8.286,00 
 - Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Kształc. i Wychow. Młodzieży  1.735,00 
 - Gimnazjum Świętego Tomasza z Akwinu  813,00 
 - Prywatna Szkoła Podstawowa o profilu artystycznym 5.738,00 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  52.395,00 
 - I Społeczne Liceum Ogólnokształcące  48,00 
 - Towarzystwo Edukacyjne „Wiedza”  47.827,00 
 - I Prywatny Zespół Szkół  4.520,00 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  176.813,00 
 - Zakład Doskonalenia Zawodowego  3.966,00 
 - Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.  5.430,00 
 - „Biznes” Sp. z o.o.  6.915,00 
 - „Gastronomik” Sp. z o.o. 12.991,00 
 - I Prywatny Zespół Szkół 21.998,00 
 - Ośrodek Kształcenia Policealnego „O`Chikara”  111.076,00 
 - Studium Kosmetyczne „Awangarda”  14.437,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  23.197,00 
Rozdział 85404 – Przedszkola  23.197,00 
 - Przedszkole Niepubliczne „Chatka Kubusia Puchatka”  23.197,00 
 
Zwiększa się § 2540  
Dział 801 – Oświata i wychowanie  254.760,00 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  139.182,00 
 - Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego  92.265,00 
 - Szkoła Podstawowa Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców  25.487,00 
 - Szkoła Podstawowa Świętego Piusa X  21.430,00 
Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych  652,00 
 - Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego  652,00 
Rozdział 80110 – Gimnazja  68.403,00 
 - Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego  44.046,00 
 - Szkoła Podstawowa Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców  24.357,00 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  9.218,00 
 - Katolickie Liceum Świętego Tomasza z Akwinu  9.218,00 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  37.305,00 
 - Technikum Budowlane Samochodowe „Edukacja”  37.305,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  23.197,00 
Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  8.329,00 



 - Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno -Wychowawczy  8.329,00 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  14.868,00 
 - Bursa dla uczennic szkół ponadpodstawowych  14.868,00 
 


